-1-

济医团字„2021‟8 号

关于表彰济宁医学院第二十七届大学生
科技文化艺术节先进个人的决定

各学院：

为庆祝中国共产党成立 100周年，弘扬爱国主义精神，培育

和践行社会主义核心价值观，丰富大学生校园文化生活，展现我

校大学生良好的精神风貌，推动我校大学生全面成长成才。校团

委于今年 3月至 6 月举办了第二十七届大学生科技文化艺术节。

活动中，各团总支、学生会、学生社团积极承办活动项目，

广泛动员，认真组织，出色完成了各项任务；同学们踊跃参与，

奋发向上，取得了优异的成绩，充分展现了济医学子青春昂扬、

积极向上的精神风貌。经研究，决定对活动中表现突出的先进个

人给予表彰。希望受到表彰的先进个人再接再厉，为丰富和活跃

校园文化生活做出更多的贡献。

附件：济宁医学院第二十七届科技文化艺术节获奖名单

共青团济宁医学院委员会

2021 年 9月 6 日

 -2-

附件

济宁医学院第二十七届大学生科技文化艺术节获奖名单

（太白湖校区）

一、“奋斗百年路〃启航心征程”英语风采大赛

奖次 姓名 学院 年级专业班级

一等奖

龙玉星 精神卫生学院 2020级应用心理学本科 1班

高见花 精神卫生学院 2020级精神医学本科 2班

刘智勇 精神卫生学院 2020级精神医学本科 2班

李文冉 基础医学院 2020级临床医学本科圣地班

二等奖

宋文彬 康复医学院 2020级康复治疗学本科 1班

韦航 医药工程学院 2020级生物制药 1班

潘琳琳 医药工程学院 2019级生物制药 1班

高溶 医药工程学院 2020级生物制药 1班

纪哲 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

祁欣冉 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

曹先武 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

万真真 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

闫乐恬 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

刘欣然 基础医学院 2020级临床医学本科 6班

三等奖

代欣宏 第二临床医学院 2020级临床医学本科（眼视光）1班

赵涵逸 第二临床医学院 2020级临床医学本科（超声）1班

陈君一 法医学与医学检验学院 2020级法医本科 1班

谭宇航 法医学与医学检验学院 2020级法医本科 1班

王永利 法医学与医学检验学院 2020级法医本科 1班

吴康琦 中西医结合学院 2020级针灸推拿学 1班

孙高 口腔医学院 2020级口腔医学本科 1班

张清奕 口腔医学院 2020级口腔医学本科 2班

胡梦颖 护理学院 2020级护理本科 ICU1班

潘安琪 护理学院 2020级护理学院 ICU班

王新歌 护理学院 2020级护理学院 ICU班

彭君仪 护理学院 2020级护理中美 2班

李刘傲男 护理学院 2020级护理中美 2班

王永恒 护理学院 2020级护理中美 2班

陈芳 公共卫生学院 2020级检验与检疫本科 1班

 -3-

二、“百年礼赞〃时光掠影”摄影比赛

奖  次 作品名称 姓  名 学院 年级专业班级

一等奖

山河 李东昆 法医学与医学检验学院 2018级医学检验技术本科 1班

光明 张志文 康复医学院 2020级康复治疗学专升本 1班

生活 姚灿 中西医结合学院 2020级省属公费临床 2班

月照中华 李晓雨 康复医学院 2020级康复治疗学专升本 2班

城市之光 杨万有 中西医结合学院 2020级中西医临床医学 2班

烟火下的羊群 周新杰 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1班

二等奖

古镇风光 丁利丹 护理学院 2019级护理学（合作办学）2班

静 刘罗娜 口腔医学院 2019级口腔医学本科 2班

闲趣 冯颖 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1班

行与花 刘新宇 中西医结合学院 2019级临床医学本科公费 3班

晨劳 邓伊婷 公共卫生学院 2020级食品质量与安全本科 1班

湖天一色映翠山 资镕瑞 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

给生命 30秒尊重 卢春颖 中西医结合学院 2019级针灸推拿学 1班

大好河山 邱亚萍 康复医学院 2020级康复治疗学专升本 1班

梅 花 迎 春 山 河

好、建党百年红

日升

李世豪 法医学与医学检验学院 2020级法医学本科 1班

将夕阳革命到底 邓明 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

三等奖

日出 陈小雨 康复医学院 2020级康复治疗学专升本 1班

记忆定格、斑驳 毕芳悦 医药工程学院 2020级生物制药本科 1班

校园风景 崔艺超 康复医学院 2020级康复治疗学本科 1班

不屈的民族 徐建民 护理学院 2020级护理专升本 2班

风铃 胡明新 护理学院 2018级护理学（合作办学）2班

夕阳西下 赵国宁 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

山海 卞青媛 口腔医学院 2019级口腔医学本科 2班

光、未来、明 郭志豪 医药工程学院 2019级生物制药本科 1班

海云波浪 张可欣 护理学院 2019级护理学（合作办学）2班

鸽子 于文纨 中西医结合学院 2019级省属公费临床 1班

夏日协奏曲 明芙蓉 中西医结合学院 2020级省属公费临床 4班

淮海故事 田蕾 医药工程学院 2019级制药工程本科 1班

天空的主角 郭超强 医药工程学院 2020级制药工程本科 1班

春暖花开 任晓文 第二临床医学院 2020级临床本（眼视光）1班

初心如磐、使命

在肩
陈少琦

护理学院
2020级护理学专升本 4班

山与晚霞 王彬鸿 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

 -4-

三、“医者担当〃百年辉煌”第八届魅力天使风采大赛

奖  次 作品名称 参与人员     学院 年级专业班级

一等奖

《丽人行〃梦回大

唐》

吕斌龙 护理学院 2019级护理本科合作办学 1班

张恺然 护理学院 2020级护理本科康养 1班

王泳蘇 第二临床医学院 2020级临床医学本科公费 2班

刘欣冉 基础医学院 2020级临床医学本科 4班

张雨婷 法医学与医学检验学院 2020医学检验技术本 1班

《放空》 刘津蕾 基础医学院 2020级临床医学本科 5班

二等奖

《tonight》

崔鹏杰 第二临床医学院 2020级公费预防 1班

邵欣雅 第二临床医学院 2020级公费预防 1班

马安琪 第二临床医学院 2019级预防本科 2班

《烟雨行舟》

曲怡静 中西医结合学院 2020级临床医学本科公费 2班

王倩 中西医结合学院 2020级临床医学本科公费 2班

苟美辰 中西医结合学院 2020级针推 2班

《美人关》 范以广 中西医结合学院 2018级公费 2班

三等奖

《脆弱星球》

邓丽姗 口腔医学院 2020级口腔医学 2班

王文雯 口腔医学院 2020级口腔医学 1班

杜昕怡冉 口腔医学院 2020级口腔医学 1班

《仰望星空》

李铭真 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 2班

王倩 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1班

谭宇航 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 2班

《寄明月》
刘淼 护理学院 2020级护理校企 1班

张子璇 护理学院 2020级护理本科 1班

《we are all

fighters》

王欣 护理学院 2020级护理圣地卓越班

李新 护理学院 2020级护理圣地卓越班

王立娟 护理学院 2020级护理圣地卓越班

周莉娜 护理学院 2020级护理圣地卓越班

优秀奖

《一样的月光》 陶梦源 精神卫生学院 2020级精神本科 1班

《pretty

savage》

王金正 第二临床医学院 2020级儿科 1班

孔祥慧 第二临床医学院 2020级临床超声班 1班

《你是我的眼》
王凡 康复医学院 2018级康复治疗学本科 2班

张高源 康复医学院 2018级康复治疗学本科 1班

《牧民新歌》 李映乐 基础医学院 2020级临床医学本科 6班

四、“挑战职场〃成就梦想”求职模拟大赛

奖次 姓名 学院 年级专业班级

一等奖 郭一川 第二临床医学院 2019级临床眼视光班

二等奖

杨春晓 中西医结合学院 2019级临床医学本科 4班

谭丽君 护理学院 2020级护理本科 1班

刘若涵 法医学与医学检验学院 2019级法医学本科 1班

三等奖 李梦圆 精神卫生学院 2020级精神医学本科 1班

 -5-

高鹏皓 口腔医学院 2020级口腔本科 1班

曾美瑶 公共卫生学院 2020级预防本科 2班

廖雪 康复医学院 2019级康复本科 1班

五、“铭记建党百年史〃传承诗词千年韵”济宁医学院第四届诗词大会

奖  次 姓  名 学院 年级专业班级

一等奖

方烁钧 基础医学院 2020级临床本科圣地班

王成多 基础医学院 2020级临床本科 1班

宋子涵 基础医学院 2018级临床本科圣地班

冯钰铭 基础医学院 2020级临床本科 1班

孙佩航 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 2 班

杨阳 法医学与医学检验学院 2019级法医本科 1班

韦笑笑 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1 班

方姝玲 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1 班

二等奖

丁萌 精神卫生学院 2020级精神本科公费 1班

侍家胜 精神卫生学院 2020级精神本科公费 1班

徐书尚 精神卫生学院 2020级精神本科公费 1班

胡瑞宇 精神卫生学院 2020级精神公费本科 1班

冯钰栋 公共卫生学院 2020级食品质量与安全本科 1班

朱纹丽 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

黄云 公共卫生学院 2020级食品质量与安全本科 1班

陶诗源 公共卫生学院 2020级卫生检验与检疫本科 1班

张红林 护理学院 2019级护理本科 2班

陈学豪 护理学院 2018级护理本科 1班

孔令铭 护理学院 2019级中美本科 2班

李俊彦 护理学院 2019级中美本科 2班

三等奖

韩智荣 康复医学院 2020级康复治疗本科 1班

丁丁 康复医学院 2020级康复治疗本科 1班

苏一诺 康复医学院 2020级康复治疗本科 2班

王新栋 康复医学院 2020级康复治疗本科 2班

徐航 中西医结合学院 2018级中西医临床本科 1班

王丞龙 中西医结合学院 2018级本科公费 3班

李文涵 中西医结合学院 2020级临床本科公费 4班

高建伟 中西医结合学院 2018级临床本科 3班

王圣洁 中西医结合学院 2018级临床本科 3班

陈志豪 第二临床医学院 2019级老年医学本科 1班

陈周方元 第二临床医学院 2020级儿科本科 1班

刘佳雨 第二临床医学院 2020级超声本科 1班

咸佳文 第二临床医学院 2020级眼视光本科 1班

赵思铭 口腔医学院 2020级口腔本科 1班

叶文杰 口腔医学院 2020级口腔本科 2班

 -6-

杨君蕾 口腔医学院 2020级口腔本科 1班

孙笑菲 口腔医学院 2020级口腔本科 2班

六、“青春向党〃职引人生”大学生职业生涯规划大赛

奖次 姓  名 学院 年级专业班级

一等奖
姚树萌 中西医结合学院 2019级临床医学本科公费 4班

谭丽君 护理学院 2020级护理本科 1班

二等奖

苑士硕 康复医学院 2019级康复治疗学本科 1班

翟羽佳 护理学院 2020级护理（中外合作办学）本科 1班

尹子文 基础医学院 2019级临床医学本科 13班

三等奖

蔺雯静 口腔医学院 2019级口腔医学本科 2班

赵家一 第二临床医学院 2020级超声本科 1班

赵英涵 法医学与医学检验学院 2020级医学检验技术本科 1班

魏锦禄 公共卫生学院 2020级预防医学本科公费 1班

七、“创温馨雅舍〃展济医风采”雅舍评比

奖次 获奖宿舍 成员姓名 学  院

一等奖
南 C510 赵楠、朱云婷、李晓涵、赵宸若 精神卫生学院

南 C225 周宇、陶诗源、李嘉欣、逄蓓蕾、楚越涵、陈芳 公共卫生学院

二等奖

南 C430 毛宇、李青青、黄栩嘉、陈璇、孙艺娜、李星辰 公共卫生学院

南 C532 宋玉涵、崔惠文、韩旭 精神卫生学院

北 B531 程远恒、张清奕、高鹏皞、陈旭东、马若岩、向朝阳 口腔医学院

三等奖

北 C607 范奕含、曹宁、高妙子、杜珊珊、鲍建芳、高东玮 护理学院

南 D220 张碧莹、王霞、车军燕、张子璇、姚文骏、潘浪 康复医学院

南 B432 周佳璇、李沈蔚、张冉、张珮珂、李亚徽、陈亚芬 基础医学院

南 D623 苑诚明、姚树萌、衣仲秋、岳淑晴 中西医结合学院

最佳文明

奖
北 D132 张毅、杨宇辰、刘文博、李安金泰 第二临床医学院

最佳温馨

奖
南 C608 方姝玲、韦笑笑、范文徽、付乐

法医学与医学检验学

院

最佳创意

奖
南 B218 任晓文、代欣宏、姜海洋、杨宇、周徐瑞溪、刘金晖 第二临床医学院

八、第十届“挑战自我、青春无限”校园吉尼斯大赛

奖  次 参加项目 姓名 学院 年级专业班级

一等奖

夹夹乐

孙一睿 基础医学院 2020级临床本科 4班

张志成 基础医学院 2020级临床本科 4班

二等奖

周子睿 中西医结合学院 2019级中西医本科公费 1班

朱桐庆 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

荀通 护理学院 2020级护理学本科中美 2班

三等奖
匡浩然 基础医学院 2020级临床本科 9班

刘杰 基础医学院 2020级临床本科 1班

 -7-

樊星 基础医学院 2020级临床本科 12班

张雨晴 基础医学院 2020级临床本科 8班

刘星雨 基础医学院 2020级临床本科 11班

一等奖

穿针引线

张鑫媛 基础医学院 2020级临床本科 1班

宋丽雪 第二临床医学院 2020级临床本科心电班

二等奖

张媛媛 基础医学院 2018级临床本科圣地班

任娜娜 基础医学院 2019级临床本科 2班

高新媛 基础医学院 2019级临床本科 14班

三等奖

刘益豪 基础医学院 2020级临床本科 5班

孙一睿 基础医学院 2020级临床本科 4班

吴段婷 护理学院 2019级护理学本科 1班

何家旭 口腔医学院 2020级口腔医学本科 2班

张义豪 基础医学院 2020级临床本科 3班

一等奖

包子消灭战

高文迪 中西医结合学院 2019级中西医本科公费 1班

王丞龙 中西医结合学院 2018级中西医本科公费 3班

二等奖

张泽星 基础医学院 2019级临床本科圣地班

朱桐庆 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

陈博贤 基础医学院 2020级临床本科 4班

三等奖

刘子硕 基础医学院 2020级临床本科 9班

于涵 基础医学院 2020级临床本科 4班

曾凡硕 基础医学院 2020级临床本科圣地班

王琪鑫 基础医学院 2020级临床本科 7班

滕雨妍 基础医学院 2020级临床本科 14班

一等奖

点钞大赛

尹艺洁 法医学与医学检验学院 2019级医学检验学本科 2班

刘雪莹 基础医学院 2018级临床本科 9班

二等奖 韩志远 基础医学院 2019级临床本科圣地班

三等奖

郭萌萌 基础医学院 2020级临床本科圣地班

周成龙 中西医结合学院 2018级中西医本科 3班

张德志 基础医学院 2020级临床本科 14班

赵婧怡 基础医学院 2019级临床本科 13班

赖伊雯 基础医学院 2020级临床本科圣地班

任文燕 口腔医学院 2019级口腔医学本科 1班

辛以乐 基础医学院 2020级临床本科 8班

一等奖

魔方竞技

荀通 护理学院 2020级护理学本科中美 2班

徐梓彬 中西医结合学院 2019级中西医本科 2班

二等奖

张怡格 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

马寒 中西医结合学院 2019级中西医本科 2班

谭一鸣 口腔医学院 2020级口腔医学本科 1班

三等奖
马安达 基础医学院 2020级临床本科 6班

孙一睿 基础医学院 2020级临床本科 4班

 -8-

吴金天 法医学与医学检验学院 2020级法医学本科 1班

纪悦冉 中西医结合学院 2020级中西医本科 2班

尹艺洁 法医学与医学检验学院 2019级医学检验学本科 2班

一等奖

听歌识曲

于涵 基础医学院 2020级临床本科 4班

安雨 基础医学院 2020级临床本科 12班

二等奖

陈傲 口腔医学院 2020级口腔医学本科 2班

石欣宇 基础医学院 2020级临床本科 1班

王一霖 基础医学院 2020级临床本科 10班

三等奖

孙新博 公共卫生学院 2020级卫检本科 1班

纪悦冉 中西医结合学院 2020级中西医本科 2班

吴伊弘 基础医学院 2020级临床本科 1班

田璐瑶 第二临床医学院 2020级临床本科儿科班

李林南 口腔医学院 2020级口腔医学本科 1班

一等奖

三分大赛

李昊 基础医学院 2020级临床本科 13班

王诗雨 法医学与医学检验学院 2017级法医学本科 1班

二等奖

荆爽 中西医结合学院 2019级中西医本科 3班

聂文昌 基础医学院 2020级临床本科 8班

王宝贞 基础医学院 2020级临床本科 4班

三等奖

易嘉荣 中西医结合学院 2020级针灸推拿学本科 1班

李武尧 基础医学院 2020级临床本科 7班

尹文蔚 中西医结合学院 2018级中西医本科 1班

张明远 基础医学院 2018级临床本科 13班

孙一睿 基础医学院 2020级临床本科 4班

一等奖

爱滴魔力转球

球

王睿浩 精神卫生学院 2019级精神医学本科 2班

王振 精神卫生学院 2019级精神医学本科 1班

二等奖

匡浩然 基础医学院 2020级临床本科 9班

张德志 基础医学院 2020级临床本科 14班

秦天豪 口腔医学院 2019级口腔医学本科 1班

三等奖

王靖楠 基础医学院 2020级临床本科圣地班

刘楠 基础医学院 2020级临床本科 3班

张义豪 基础医学院 2020级临床本科 3班

董炜昊 基础医学院 2020级临床本科 4班

田硕 基础医学院 2020级临床本科 14班

一等奖

纸杯成塔

陈济海 口腔医学院 2019级口腔医学本科 2班

张泽星 基础医学院 2019级临床本科圣地班

二等奖

孙一睿 基础医学院 2020级临床本科 4班

方烁钧 基础医学院 2020级临床本科圣地班

荀通 护理学院 2020级护理学本科中美 2班

三等奖
王靖龙 基础医学院 2020级临床本科圣地班

张子玥 基础医学院 2019级临床本科 1班

 -9-

张新玲 中西医结合学院 2019级中西医本科 1班

刘航瑜 基础医学院 2020级临床本科 9班

范迎姝 基础医学院 2020级临床本科 9班

一等奖

一发入魂

高建伟 中西医结合学院 2018级中西医本科公费 3班

王欣 护理学院 2020级护理学本科圣地班

二等奖

朱桐庆 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

张钊维 基础医学院 2019级临床本科 12班

安瑶 第二临床医学院 2018级临床本科老年班

三等奖

孔凯丽 中西医结合学院 2020级中西医本科公费 2班

肖嘉艺 基础医学院 2020级临床本科 8班

吴段婷 护理学院 2019级护理学本科 1班

马惠文 基础医学院 2019级临床本科 13班

鲁玮 基础医学院 2020级临床本科 12班

一等奖

还原扑克牌

刘益豪 基础医学院 2020级临床本科 5班

张子玥 基础医学院 2019级临床本科 1班

二等奖

谭一鸣 口腔医学院 2020级口腔医学本科 1班

陈云 基础医学院 2020级临床本科 1班

张敏妍 基础医学院 2020级临床本科 6班

三等奖

朱远琳 基础医学院 2020级临床本科 9班

朱桐庆 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

童腾 中西医结合学院 2019级中西医本科 4班

刘雪莹 基础医学院 2018级临床本科 9班

穆吉浩 基础医学院 2019级临床本科圣地班

一等奖

呼啦转转转

肖露凤 第二临床医学院 2019级临床本科老年班

张玉晶 法医学与医学检验学院 2019级医学检验学本科 2班

二等奖

魏燕杰 中西医结合学院 2018级公费本科 2班

王珺 康复医学院 2020级康复本科 1班

石纯熔 口腔医学院 2020级口腔医学本科 2班

三等奖

陈济海 口腔医学院 2019级口腔医学本科 2班

曹承根 基础医学院 2019级临床本科 6班

赵婧怡 基础医学院 2019级临床本科 13班

张子璇 护理学院 2020级护理本科 1班

叶蕴慧 基础医学院 2020级临床本科 8班

 -10-

九、“心灵手巧〃变废为宝”环保手工作品大赛

奖  次 作品名称 姓  名 学  院 年级专业班级

一等奖

旋转木马 王春磊 口腔医学院 2020级口腔医学本科 2班

绿色出行 曾舒乐 中西医结合学院 2020级临床医学本科公费 4班

红船 续瑞 中西医结合学院 2020级临床医学本科 2班

二等奖

LED小台灯 王恺乐 基础医学院 2020级临床医学本科 12班

桃花“装” 黄云 公共卫生学院 2020级食品质量与安全本科 1班

仲夏夜之梦 李志文 康复医学院 2020级康复治疗学专升本 2班

容纳 喻翠萍 中西医结合学院 2020级中西医临床本科 2班

简约小屋 姚思羽 精神卫生学院 2020级精神本科 2班

灯笼 何小芳 精神卫生学院 2020级应用心理学本科 1班

小花盆、瓶子风铃、杯子 王浩 护理学院 2019级护理学本科 ICU班

三等奖

心有萌虎 牛丙勤 护理学院 2020级护理学中美 2班

垃圾花 徐静 护理学院 2019级护理本科 2班

兔子军团 赵艳丽 护理学院 2019级护理本科 ICU班

3D全息投影 孔凯丽 中西医结合学院 2020级临床医学本科费公 2班

《跳舞的蘑菇》 赵翰卿 中西医结合学院 2019级中西医临床医学本科 2班

小黄人收纳盒 孙露凝 精神卫生学院 2020级应用心理学本科 1班

小恐龙 刘竹君 第二临床医学院 2019级儿科学本科 1班

随身包 刘佳瑜 康复医学院 2019级康复治疗学本科 1班

排放核废水后的地球 孙中源 口腔医学院 2020级口腔医学本科 1班

瓶盖超人 樊星 基础医学院 2020级临床本科 12班

《创意手提包》 洪小凡 护理学院 2020级护理本科中美 1班

手提包彩绘 张欣怡 护理学院 2020级护理本科合作办学 2班

吱吱信箱 张嘉旭 护理学院 2019级护理本科 2班

《快乐水生产机》 孟文静 护理学院 2020级护理本科 1班

环保手机支架 解瑞阳 康复医学院 2019级康复治疗学本科 2班

三角体花篮 郭浩东 中西医结合学院 2020级临床医学本科公费 1班

优秀奖

坐看云起时 王易飞 第二临床医学院 2020级临床医学本科眼视光 1班

都市“丽人” 张静宜 中西医结合学院 200级针灸推拿学本科 1班

不可降解的重生 闫霄雯 第二临床医学院 2020级临床医学本科眼视光 1班

守护 姜楠 康复医学院 2020级康复治疗学贯通培养 1班

雪糕棒工艺品 汪昊怡 康复医学院 2020级康复治疗学本科 1班

纸袋变收纳 孙忻怡 护理学院 2019级护理学中美 2班

结实的笔筒 刘天 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

《家》 刘昊林 护理学院 2020级护理学本科 1班

永不凋零的花 王欣 护理学院 2020级护理学本科圣地卓越班

塑造生命 张昕悦 第二临床医学院 2020级临床医学本科眼视光 1班

自制 Lo娘手环 崔惠文 精神卫生学院 2020级精神公费本科 1班

原野之春 陈博贤 基础医学院 2020级临床本科 4班

 -11-

优秀奖

鲸鱼的悲伤 黄恺嘉 护理学院 2020级助产学本科 1班

时间砂砾 徐俊俊 康复医学院 2020级康复治疗学贯通 1班

多功能便携小盒子
史文芳、谢玉

玲、苏怡丹
中西医结合学院

2020级针灸推拿学本科 1班

瓶子娃娃 林子涵 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

挂式玻璃香薰瓶 朱纹丽 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

《走错“家门”》 秦好妤 护理学院 2020级护理本科 ICU班

重生之花 张康、邵珠海 基础医学院 2018级临床本科 2班

垃圾怪 刘瑞堂 基础医学院 2018级临床本科 1班

四面桶 赵昊辰 基础医学院 2019级临床本科 13班

环保分类垃圾桶 晁易聪 基础医学院 2018级临床本科 6班

废纸笔筒 杨超 基础医学院 2018级临床本科 11班

灯火里的中国 丁怡静 护理学院 2019级护理学本科圣地班

康复阶梯 何创业 康复医学院 200级康复专升本 1班

小巧垃圾桶 刘兰平 康复医学院 2020级康复治疗本科 2班

平花汀草 祝翠荣 康复医学院 2020级康复治疗学贯通培养 1班

便携式笔筒
孙一诺、吴

珂、孙奕赫
基础医学院

2019级临床本科 11班

雪碧花盆 张春龙 精神卫生学院 2019级应用心理学本科 1班

正能量垃圾盒 王琳 护理学院 2020级护理学本科圣地卓越班

万花筒

陶也、苏颖

聪、史文慧、

王丹

基础医学院

2019级临床本科 2班

彩色收纳箱 王子琪 公共卫生学院 2020级预防医学本科 2班

花 赵娣 精神卫生学院 2020级精神本科 1班

书立
祝家顺、欧阳

金富、石凡
基础医学院

2020级临床本科 8班

量子提蛋器 李亚飞 基础医学院 2019级临床本科 2班

创意床头小垃圾箱 江宗桢 基础医学院 2020级临床本科 1班

海豚 高诗阳 精神卫生学院 2020级精神本科 2班

量子存钱 孔子昂 基础医学院 2019级临床本科 2班

印刷 pop广告纸工艺品 王浩 基础医学院 2020级临床本科 12班

环保箱 韩雨洋 基础医学院 2018级临床本科 8班

环保收纳盒 郭燕妮 护理学院 2020级本科护理康养 1班

 -12-

济宁医学院第二十七届大学生科技文化艺术节获奖名单

（日照校区）
十、“开拓思维〃筑牢学问”专业知识思维导图绘制大赛

奖  次 姓  名 学  院 年级专业

一等奖

黄雪雯 药学院 2020级药学本科 2班

孙佳聪 药学院 2020级药学本科 2班

沈哲慧 药学院 2020级药学本科 2班

刘梦晴 药学院 2020级药学本科 2班

周勤 药学院 2020级药学本科 2班

陆世康 药学院 2020级药学（临床研究与应用方向）本科 1班

二等奖

金兰馨 药学院 2018级中药学本科 1班

段跃侗 药学院 2020级药物制剂本科 2班

马秋景 药学院 2020级药学（临床研究与应用方向）本科 1班

窦文燕 药学院 2020级药物制剂本科 1班

三等奖

李召亮 药学院 2020级药学（临床研究与应用方向）本科 1班

方琦 药学院 2020级药学本科 1班

沈宝军 药学院 2020级药学本科 1班

汤启文 药学院 2020级药学本科 1班

陈明慧 药学院 2020级药学本科 1班

张俊茹 药学院 2019级药学本科 1班

姜自茹 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

尹辰雪 药学院 2020级药学本科 1班

黄胜兰 药学院 2020级药物制剂本科 2班

优秀奖

魏雯萍 药学院 2018级中药学本科 1班

郇宇 药学院 2018级中药学本科 1班

黄静婷 药学院 2020级药学本科 2班

康箴言 医学信息工程学院 2020级信息管理与信息系统本科 1班

王润琦 药学院 2020级药物制剂本科 2班

赵珂 药学院 2018级中药学本科 1班

王心如 药学院 2020级药学本科 1班

谭志同 药学院 2020级药学本科 1班

贾昊鑫 药学院 2017级药学本科 1班

杨璐源 药学院 2017级药物制剂本科 1班

 -13-

十一、“我和我的家乡”创意海报设计大赛

奖  次 姓  名 学  院 年级专业班级

一等奖
李思盈 药学院 2020级中药学本科 1班

宋晓辰 管理学院 2019级公事管理本科 1班

二等奖

刘佳文 外国语学院 2019级英语（跨境电商方向）本科 1班

王光旭 管理学院 18级公事管理本(医院财务)本科 1班

李佳雯 药学院 20级药企（临床研究与应用方向）本科 1班

三等奖

陈轩 医学信息工程学院 20级计算机科学与技术（智能物联）本科 1班

付信慈 医学信息工程学院 2019级计算机科学与技术本科 1班

武艳雨 管理学院 2020级公事管理本科 1班

十二、“净网安网〃安全你我”第五届网络安全知识技能大赛

奖  次 姓  名 学  院 年级专业班级

一等奖
王亚男 医学信息工程学院 2019级计算机科学与技术本科 1班

葛云杰 管理学院 2020级公共事业管理本科 1班

二等奖

李娜 医学信息工程学院 2019级计算机科学与技术本科 1班

曹子洋 医学信息工程学院 2019信息管理与信息系统本科 1班

田俊鸿 医学信息工程学院 2020级医学信息工程本科 1班

刘雅妮 外国语学院  2020级英语跨境 1班

三等奖

司品珠 管理学院 20级市场营销（商务策划方向）本科 1班

张惠 外国语学院  2020级英语跨境 1班

武悦 管理学院 2019级市场营销专科 1班

宋艳超 医学信息工程学院 2020级计算机科学与技术（智能物联）本科 1班

刘钰周 医学信息工程学院 2019级医学信息工程本科 1班

程海珍 管理学院 2020级市场营销专升本 4班

十三、济宁医学院“不忘初心〃红歌颂党”校园十佳歌手大赛

奖  次 姓  名 学院 年级专业班级

一等奖
丁天宇 外国语学院 2019级普英 1班

李子璐 管理学院 2019级公共事业管理（医院财务方向）本科 1班

二等奖

孙坚峰 管理学院 2020级市场营销商务策划本科 1班

李梦瑶 外国语学院 2020级普英 1班

张汇欣 管理学院 2020级市场营销商务策划本科 1班

三等奖

楚莉娜 药学院 2020级药物制剂本科 1班

向恒沙 生物科学学院 2019级生物医学工程本科 1班

路豪东 药学院 2020级药学本科班 2班

张鸾爽 药学院 2020级药学本科 1班

黄文尧 医学信息工程学院 2020级计算机科学与技术本科 1班

周旭东 医学信息工程学院 2021级计算机科学与技术本科 1班

优秀奖
王田硕 药学院 2020级药学本科班 2班

徐英松 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

 -14-

十四、“建党百年〃重温经典”配音大赛

十五、“一花一叶〃共绘春意”植物标本创作大赛

奖  次 作  品 姓名 学院 年级专业班级

一等奖

《背影》

王天宇 医学信息工程学院 2020级计算机科学与技术本科 1班

孙雅娴 医学信息工程学院 2020级计算机科学与技术本科 1班

姜枚昕 医学信息工程学院 20级计算机科学与技术本科 1班

卞雨桐 医学信息工程学院 20级计算机科学与技术本科 1班

李慧莹 医学信息工程学院 2020级健康大数据本科 1班

孟彩云 医学信息工程学院 2020级健康大数据本科 1班

《建党百

年》

孙丽萍 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

孙德月 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

王晓英 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

刘静 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

杨月月 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

刘柏羽 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

二等奖

《周树

人》

纪伟华 管理学院 2020级市场营销本科 1班

王永彤 管理学院 2020级市场营销本科 1班

张俊豪 管理学院 2020级市场营销本科 1班

赵昊 管理学院 2020级市场营销本科 1班

黄丽峰 管理学院 2020级市场营销本科 1班

齐光跃 管理学院 2020级市场营销（商务策划方向）本科 1班

《欣欣向

荣》

张丽君 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

纪文瑨 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

王硕 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

奖  次 姓  名 学  院 年级专业班级

一等奖
樊佳乐 管理学院 2020级管理学院市营商务策划本科 1班

逄增斌 医学信息工程学院 2020信息管理与信息系统本科一班

二等奖

王涵 生物科学学院 2019级生物技术本科 1班

窦文燕 药学院 2020级药学院药物制剂一班

王明 医学信息工程学院 2020级计算机科学与技术（智能物联）本科 1班

三等奖

张佳佳 外国语学院 2020级英语本科 1班

马子寒 药学院 2020级药学本科 1班

王晓同 管理学院 2020管理学院公管财务本科 1班

巩清祥 管理学院 2020级公共事业管理财务本科 1班

田静 医学信息工程学院 2019级计算机科学与技术本科 1班

优秀奖

李奕苇 外国语学院 2020级英语本科 1班

周一帆 外国语学院 2020级跨境电商英语

陈亦玥 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

樊思远 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

张润吉 药学院 2020级药学院药物制剂本科 2班

 -15-

霍鑫美 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

彭张琳 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

阚文生 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

三等奖

《阖兴家

春》

杜媛媛 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

梅璐 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

王思泽 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

王桂林 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

杨硕 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

刘耀庚 生物科学学院 2020级生物工程本科 1班

《美丽的

春天》

姜自茹 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

李嘉宁 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

刘宝玉 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

万文豪 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

刘家璇 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

赵飞洋 生物科学学院 2020级生物技术本科 1班

《守护那

抹绿》

邵黎明 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

刘琪 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

王世荣 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

张涵 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

柏硕 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

巩梦琪 生物科学学院 2019级生物工程本科 1班

 -16-

共青团济宁医学院委员会               2021 年 9 月 6 日印发